

Menu midi 5 composants



Lundi	<p>Rondelles de radis rose - Vinaigrette Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio) Yaourt aromatisé Banane Bio </p>
Mardi	<p>Melon jaune Rôti de boeuf - Sauce barbecue /Omelette nature - Sauce barbecue Frites Fromage fondu Liégeois chocolat</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Saucisson à l'ail - , cornichons /Tomates - Vinaigrette Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla Suisse sucré Fraises - , sucre</p>
Vendredi	<p>Concombre - Vinaigrette Paupiette de veau FR - Sauce au thym /Boulettes végétariennes - Sauce au thym Mélange de petits pois et carottes Brie Compote fraîche pomme framboise </p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brie	Brie	Lait
Compote fraîche pomme framboise	Concentré de fruit, Framboise, Pomme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Fraises	Fraise	
Frites	Frites	
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Melon jaune	Melon	
Mélange de petits pois et carottes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Sel fin	
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio)	Bleu, Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Mozzarella, Oignon, Penne, Poivre blanc, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons
Rondelles de radis rose	Radis	
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Sauce au thym	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Gluten
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Saucisson à l'ail	Saucisson	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait